
UCHWAŁA NR XII/187/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół podstawowych i 

publicznych gimnazjów wchodzących w skład Zespołów Kształcenia i Wychowania prowadzonych przez 
Gminę Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 20e ust. 3 i 4 w zw. z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/163/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów 
do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych 
szkół podstawowych i publicznych gimnazjów wchodzących w skład Zespołów Kształcenia i Wychowania 
prowadzonych przez Gminę Stężyca, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Określa się dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 :”,

2. W § 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Określa się dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 3 :”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 63C59578-E67A-4EBC-A1D4-CC788CAA065E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) kandydaci
zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum mogą być przyjęci do
klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa lub
dane publiczne gimnazjum nadal dysponuje wolnymi miejscami. W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod
uwagę kryteria określone przez organ prowadzący, którym w tym przypadku, zgodnie z zapisami art. 20zf pkt 1
ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) jest rada gminy. Kryteriom, o których
mowa powyżej organ prowadzący przyznaje określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne do ich
potwierdzenia. Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 63C59578-E67A-4EBC-A1D4-CC788CAA065E. Podpisany Strona 1




